

Zusammenstellung Erntekosten Achenrainwald, BKI: II, Abt: 4

589,50	Mannstunden	24,00 €	14.148,00 €	schneiden, holzen, Rückung
306,00	Motorsäge	3,80 €	1.162,80 €	
52,00	Pferderückung	28,00 €	1.456,00 €	
17,00	Traktor, Bagger	30,00 €	510,00 €	
			17.276,80 €	

Abmaß	Fi BC	240,21	fm	
	Fi K	32,78	fm	
	KB	19,17	fm	
	F	17,78	fm	
	Brh	10,94	fm	
		320,88	fm	(Käufer) Pfeifer
	Brh	28,15	fm	(Käufer) Kaindl
	Summe	349,03	fm	

Erntekosten 49,50 € pro fm